

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

1. CONTRACT ID CODE PAGE OF PAGES
 1 2

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0001	3. EFFECTIVE DATE 07/11/01	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.	5. PROJECT NO. (If applicable)
6. ISSUED BY CONTRACTING OFFICER NAVAL RESEARCH LABORATORY ATTN: CODE 3220.DJ WASHINGTON, DC 20375-5326	CODE N00173	7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6)	CODE

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) TO ALL OFFERORS	(X)	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. N00173-01-R-DJ01
	X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 15 JUNE 01
		10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
		10B. DATED (SEE ITEM 11)
CODE	FACILITY CODE	

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing items 8 and 15, and returning 2 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

The purpose of this amendment is to answer questions requested by a prospective offeror and extend the closing date to July 23, 2001.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)	16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)	16B. UNITED STATES OF AMERICA (Signature of Contracting Officer)
15C. DATE SIGNED	16C. DATE SIGNED

QUESTION: 1. Is there an incumbent and who is it?

ANSWER: 1. CACI Technology Services, Inc. formerly Questech.

QUESTION: 2. If all the work will be performed at government sites (RFP Attachment 1, Paragraph 3) why does the DD254 require that the contractor possess secret storage capabilities?

ANSWER: 2. Many possible reasons why a contractor may want to store classified material on its own site -- e.g. 1) access is usually granted to Defense Technical Information Center (DTIC) for document retrieval including classified material, 2) there may be times when United States Government (USG) facilities are closed such as holidays and contractor maybe courtering classified materials; they can store them at their own facility temporarily.

QUESTION: 3. Is a configuration management plan in place?

ANSWER: 3. Yes and while it is informal, it is well developed even if undocumented and is enforced closely. (We have one main USG employee who oversees this and he is very particular. As an R&D facility we do not generally need full MIL-STD documentation to successfully perform our tasks)

QUESTION: 4. Was the existing software developed under a MIL-STD (i.e. MIL-STD-498)?

ANSWER: 4. No.

QUESTION: 5. Will software and hardware developed under this contract require a process methodology?

ANSWER: 5. No. But USG does control the Operating System, development language, release methodology on an ad hoc basis.

QUESTION: 6. What are the "Multiple" environments (i.e. Operating Systems, Languages, FPGA tools, etc.)?

ANSWER: 6. OS: Windows 95/98/NT/2000
Language: Visual C++
no FPGA tools
Third party libraries: CodeBase - database user library of routines
StingRay - database GUI developer
GigaSoft ProEssentials - graphics library